
平成３１年２月 

各 位 

                        京都市立高野中学校 

                            校  長 西田 育世 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 梅鴬の候，皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育に

ご理解・ご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，平成３０年度 第６９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますの

で，ご案内申し上げます。つきましては，公私ともご多忙のことと存じますが，

卒業生の前途を祝福していただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  日 時 ： 平成３１年３月１５日（金） 

 

         午前８時５０分～  受 付 

                      ９時１５分     来賓・保護者・在校生 入場完了 

                      ９時２５分     卒業生入場 

                      ９時３０分     開  式 

 

  場 所 ： 本校体育館 

 

  その他 ： ・午前９時０５分までに控室（会議室 南校舎２階）へお越し

ください。 

        ・式場内は冷えますので，暖かい服装でお越しください。 

 


